
 

Dane aktualne na dzień: 02-04-2026 08:49

Link do produktu: https://media-okazje.pl/hantle-powlekanegumowane-regulowane-profit-360-1x-40-kg-p-2062.html

  
Hantle powlekane/gumowane
regulowane Profit 360 1x 40 kg

Cena 1 449,00 zł

Numer katalogowy 269469523

Kod EAN 5904629033560

Opis produktu

SZTANGIELKA REGULOWANA 40kg HANTLA 5-40kg

SZTANGIELKA REGULOWANA 40kg HANTLA TRENINGOWA
PROFIT360
ProFit360 to regulowana sztangielka. Zestaw zawiera gryf, 10 talerzy oraz podstawkę. Przyrząd jest idealnym rozwiązaniem
dla osób ćwiczących w domu, ale z powodzeniem sprawdzi się też na sali treningowej, zastępując cały stojak tradycyjnych
hantli które zajmują często bardzo dużo miejsca.

Cechy produktu:
Materiał: stal, guma, tworzywo sztuczne
Talerze: stalowe, pokryte tworzywem zabezpieczającym
Łatwość regulacji obciążenia o małe wartości
Duzy zakres regulacji obciążenia: 5 – 40kg (17 możliwych kombinacji)
Łatwość zmiany obciążenia hantli za pomocą przesuwania pokrętła
17w1 – jeden przyrząd zastępujący 17 hantli
Specjalnie zaprojektowany i wykonany uchwyt z funkcją „non-slip”
Wytrzymałe tworzywo, które osłania metalowe talerze, zapewnia delikatne odkładanie i bardziej cichy trening
Wysoka Jakość, estetyczne i kompaktowe hantle
Waga: 40kg

Zestaw Zawiera:
Regulowany hantel od firmy ProFit 360
Podstawka
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SZTANGIELKA REGULOWANA 24kg HANTLA TRENINGOWA ProFit 360

Zestaw zawiera gryf, 10 talerzy oraz podstawkę.

Przyrząd jest idealnym rozwiązaniem dla osób ćwiczących w domu, ale z powodzeniem sprawdzi się też na sali
treningowej, zastępując cały stojak tradycyjnych hantli.

Hantle ProFit360 są wykorzystywany przy wzmacnianiu i rozwijaniu masy mięśniowej. Wykonany z wysokiej jakości
materiałów, które gwarantują wysoką trwałość produktu oraz walory estetyczne.

Wytrzymałe tworzywo, które osłania metalowe talerze, zapewnia delikatne odkładanie i bardziej cichy trening.

Konstrukcja sztangielki nie ogranicza ruchów i daje możliwość wykonania tych samych ćwiczeń, które można wykonać z
typowymi hantlami. W przeciwieństwie do zwykłych sztangielek nie ma konieczności rozkręcania obciążeń, co oszczędza
czas i pozwala na wykonywanie ćwiczeń np. w super seriach lub seriach łączonych.

Sztangielki regulowane są popularnym przyrządami do ćwiczeń w domu oraz w gabinetach treningu personalnego. Ich
zaletą jest to, że zastępują w treningu cały zestaw hantli, co pozwala zaoszczędzić sporo miejsca.

Regulacja obciążenia jest płynna i szybka, nie wymaga ręcznego odkręcania i dokręcania talerzy.

Zalety produktu: Łatwość regulacji obciążenia o małe wartości Łatwość zmiany obciążenia hantli za pomocą przesuwania
pokrętła 15w1 - jeden przyrząd zastępujący 15 hantli

Hantelkę ProFit360 wystarczy ułożyć na specjalne podkładce oraz za pomocą pokręteł ustawić wybrane obciążenie,
następnie po podniesieniu hantli będzie ona ważyć dokładnie tyle ile sami wskazaliśmy.
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